O atendimento será realizado no Setor de Recursos Humanos na sede da  
Secretaria Municipal de Administração e Tecnologia, situado na Rua Dr.  
Barros Junior, nº 385, Centro de Nova Iguaçu.  

O sistema de gerenciamento de filas será por ordem de chegada com dis-
tribuições diárias de 145 (cento e quarenta e cinco) senhas numéricas, 
sendo 73 (setenta e três) senhas distribuídas entre 09:00 às 11.30hs para 
os agendamentos da parte da manhã e 72 (setenta e duas) senhas para os 
agendamentos da parte da tarde, distribuídas entre 12:30 às 16:00hs, con-
forme abaixo: